
1938 yılında Muğla’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1961 yılın-
da Muğla Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Gün-
doğmuş, Yeşilova, Sason, Köyceğiz, Gediz, Susurluk, Salihli Kaymakamlığı ve 
Belediye Başkanlığı, Hakkâri, Nevşehir, Kütahya, Sakarya ve Merkez Valiliği 
görevlerinde bulundu. 2003 yılında emekli oldu.

Memleketi olan ve ikamet ettiği Marmaris’te 21 Aralık 2019 tarihinde vefat 
etti. Cenazesi aynı yerde 22 Aralık 2019 tarihinde toprağa verildi. 

ATASOY, Nezahat hanımla evli olup iki çocuk babası idi.

ERDOĞAN ATASOY (E. VALİ)

1930 yılında İzmir’de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1952 yılında 
İzmir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Sırasıyla; Gelendost, sütçüler, 
Baykan, Urla ve Çay Kaymakamlığı Mülkiye Müfettişliği, Mülkiye Müşavir Mü-
fettişliği, Mülkiye Teftiş Kurulu Başkan Vekilliği, Mülkiye Başmüşavir Müfettiş-
liği ve Mülkiye Teftiş Kurulu Başkanlığı görevlerinde bulunduktan sonra 1992 
yılında Emekli oldu.

İkamet ettiği İzmir’de 07 Şubat 2020 tarihinde vefat etti. Merhumun cenazesi 
08 Şubat 2020 tarihinde Güzelyalı Hakim Efendi Camiinde öğle namazını mü-
teakip kılınan cenaze namazından sonra Zeytin alanı Mezarlığında toprağa 
verilmiştir.

ÖZGÖKÇEN evli olup, iki çocuk babası idi. 

Ailesinden Teşekkür

Sayın Saffet Bey,

İçişleri Bakanlığı Teftiş Kurulu Başkanlarından Mümtaz Özgökçen'in çok ani 
vefatı sonrasında gerek şahsınızın gerekse telefon ve mesajlarıyla taziyele-
rini bildiren idarecilerin acılarımızı paylaşması ve Türk İdareciler Derneği 
İzmir Şubesi Başkanı Nurdoğan Kaya'nın cenazemize katılması bizi onurlan-
dırmıştır. Mülkiye ve idareci camiasının ne kadar köklü, birbirine bağlı 
ve duyarlı olduğunu bir kez daha kanıtlamıştır. Teşekkür ve şükranla-
rımızı sunarız.

S. MÜMTAZ ÖZGÖKÇEN (E. MÜLKİYE TEFTİŞ KURULU BAŞKANI)

1932 yılında Kütahya’da doğdu. 1958 yılında Mülkiye’den mezun olduktan son-
ra aynı yıl Eskişehir Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sıra-
sıyla, Çatalzeytin, Sultandağı, Bolvadin, Sarıkamış, Yalvaç, Vakfıkebir ve Görele 
Kaymakamlığı, Sivil Savunma Genel Müdürlüğü Daire Başkanı ve Genel Müdür 
Yardımcılığı, Malatya ve Giresun Valiliği, Emniyet Genel Müdürlüğü görevlerin-
de bulundu. 1997 yılında yaş haddinden emekli oldu. 10 Ocak 2020 tarihinde 
(İdareciler Gününde) vefat etti. Merhumun cenazesi 11 Ocak 2020 tarihinde 
İstanbul Maltepe Merkez Cumhuriyet Camiinde öğle namazını müteakip 
kılınan cenaze namazından sonra Gülsuyu mezarlığında toprağa verildi.

KÜÇÜKTİRYAKİ, evli olup, 2 çocuk babası idi.

RAFETTİN KÜÇÜKTİRYAKİ (E. VALİ)



01 Mayıs 1968 yılında Osmaniye/Bahçe ilçesinde doğdu.  1989 yılında 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden mezun oldu. 1990 yılın-
da Adana kaymakam adayı olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine başladı. 
1992–1993 yılları arasında İngiltere'de yabancı dil ve kamu yönetimi eği-
timi aldı. 1991 Yılından itibaren sırasıyla Karacasu, Kıbrısçık Kaymakam Ve-
killikleri, Yavuzeli, Nazımiye, Besni Kaymakamlıkları görevlerinde bulundu. 
2001 Yılında İçişleri Bakanlığı Eğitim Daire Başkanlığı Eğitim Şube Müdür-
lüğüne, daha sonra Personel Genel Müdürlüğü Şube Müdürlüğüne, 2002 
yılında Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü Daire Başkanlığına ve daha son-
ra da Personel Genel Müdürlüğü Daire Başkanlığına atandı. Millî Güvenlik 
Akademisinden 59.dönem müdavimi olarak başarıyla mezun oldu. 2008 
Haziran ayından itibaren Hukuk Müşaviri olarak görev yaptı. Bu görevini 
müteakip, 24. Dönem Osmaniye milletvekili olarak TBMM’ye girdi. 

İlik kanseri nedeniyle Ankara'daki özel bir hastanede tedavi gören Türkoğlu, 
11 Şubat 2020'de hayatını kaybetti.

Merhumun Cenazesi 12 Şubat 2020 tarihinde TBMM’de Saat 10.00 yapılan 
Töreni müteakip memleketi olan Osmaniye/Düziçi’nde 13 Şubat 2020 tari-
hinde Merkez Camiinde öğle Namazını müteakip kılınan Cenaze namazın-
dan sonra Çamiçi Mezarlığında toprağa verildi.

Meslek Camiası tarafından çok sevilen TÜRKOĞLU Evli olup iki çocuk 
babası idi.

HASAN HÜSEYİN TÜRKOĞLU (E. MİA - E. MİLLETVEKİLİ)

1939 yılında Karaman’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1961 yı-
lında Konya Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Da-
rende, Kelkit, Selim, Savur ve Cide Kaymakamlığı, İçişleri Bakanlığında Daire 
Başkanlığı, İçel ve çeşitli illerde vali yardımcılığı görevlerinde bulundu. 2004 
yılında Emekli oldu. 

İkamet ettiği Mersin’de 13 Ocak 20120 tarihinde vefat etti. Cenazesi 14 Ocak 
2020 tarihinde Memleketi olan Karaman-Akçaşehir Köyünde vasiyeti 
üzerine toprağa verildi.

GÜZELAND, evli olup iki çocuk babası idi. 

MUZAFFER GÜZELAND (E. VALİ YARDIMCISI)

1935 yılında Yozgat’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan 1962 yılında 
Ankara Maiyet Memuru olarak göreve başladı Daha sonra sırasıyla; Kırıkka-
le, Yapraklı, Sulakyurt ve Elmadağ Kaymakamlığı, Milli Emlak Genel Müdür 
Yardımcılığı, görevlerinde bulundu. TODAİE ve İstanbul Üniversitesi Hukuk 
Fakültesini de bitiren YÜKSEKLİ, 16. Dönem Nevşehir Milletvekili olarak Par-
lamentoya girdi.

16 Ocak 2020 tarihinde Ankara'da vefat etti. Merhumun cenazesi 17 
Ocak 2020 tarihinde Kocatepe Camiinde Cuma namazını müteakip kı-
lınan cenaze namazından sonra K.Yaka mezarlığında toprağa verildi. 

YAŞAR KEMAL YÜKSEKLİ (E. KAYMAKAM-MV)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


